（様式第５号）

平成  年  月  日

一般財団法人栃木県環境技術協会

理 事 長    渡邉 秀夫 様

申請者  団体名

代表者              ㊞

平成 29 年度環境活動促進支援事業助成金に係る事業中止（廃止）届出書

平成  年  月  日付け栃環推第  号で交付決定通知のありました平成 29 年度環境活

動促進支援事業助成金に係る助成活動について下記のとおり中止（廃止）したいので、環境活動

促進支援事業助成金交付要綱第 12 条の規定により届け出ます。

記

１ 助成活動の名称

２ 助成活動実施予定日等

３ 助成活動の中止（廃止）の理由